
 

UCHWAŁA NR VI-268/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 812 084,86

Szkoły podstawowe specjalne 2 952 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 952 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 2 024 626,00

Szkoła Podstawowa ASQ 927 374,00

Szkoły policealne 3 640 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 640 000,00

Niepubliczna  Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Zielonce 1 683 191,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 673 541,00

Szkoła Policealna  w Zielonce - Opiekun DPS 522 432,00

Licea ogólnokształcące 5 704 960,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 486 000,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 2 097 487,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 749 913,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie 10 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-268/2021 Z DNIA 15 WRZEŚNIA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 16 812 084,86

80102 0,00 2 952 000,00

2540 0,00 2 952 000,00

-100 000,00 1 924 626,00

100 000,00 1 027 374,00

80116 0,00 3 640 000,00

2540 0,00 3 640 000,00

-432 000,00 1 251 191,00

182 000,00 855 541,00

250 000,00 772 432,00

80120 0,00 5 704 960,00

2540 0,00 5 486 000,00

143 000,00 2 240 487,00

11 000,00 760 913,00

3 300,00 13 300,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 1 956 753,00

241 058 276,27

-157 300,00 1 799 453,00

Razem: 0,00 241 058 276,27


